000 YK "Haw Jom - XK3Y No1" MHH: 5503253938
Owmckas o6n, r Omck, yn H.M.AgpvHuesa, gom 26 OIPH: 1145543046406

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

OMCKASA OBJIACTb, OMCK, YI1. AMYPCKAA 21-A, AOM 25

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 20.03.2024
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2023
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2023

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune
4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro
5. neprona) 291103,87 py®.
6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 567163,27 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1
7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 4329576,24 py©.
8. - 3acogepxaHve gova 3988007,29 py®6.
9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 341568,95 py6.
10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 0,00 py®6.
11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT
12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 4161025,08 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT
13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.
14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS
15. oBLLLero MMyUIeCTBa 203520,00 py®6.
16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.
17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 4533096,24 py0.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

lMepexofsiLe OCTaTku AEHEXHbIX CPEACTB (Ha KOHeL|
19. nepviona): 425090,84 py6.

20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 735714,43 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

TeKyLmmn peMoHT

21. HaumveHoBaHve paboTbl TeKyLL A peMoHT
ogoBas daKTMyeckasn
22, ToMMOCTE PaBoT (ycryr) 194284,64 pyb.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbIMOSHAEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgerna Sawvera Jlavn 8 MO

MeproanYHOCTL BbINOMHEHNS
24, paboT (Okasarust ycryr) Mo mepe HeobxoamMmocm
25. EpvHvua nisvepeHmns —
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 1296,60 py®.

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryrm),

" BbINOMHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgerna Samena narporos B MO

24 I'Ieg)/loqquocm BbINOMHEHVIS!
" paboT (oKasaHus ycryr)

Mo mepe BbisBNEHUs
25. EgvHvua namepeHmns —
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust 231,16 py6.

93 HauveroBarve paboTsl (ycryru),

BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena 3aBo3 recka, TH.



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepenmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHMS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHvua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

ExxerogHo

3818,00 py6.

3ameHa pere TensioBoro (marepyarl)

Mo mepe BbisBNEHUA

519,48 py6.

Okpacka 6opatopos, Kr.

ExxerogHo

2550,00 py©.

3ameHa npy>xuHbl ABepHon n.Ne1(matepuarns|)

Mo mepe HeobxogmMmoc

100,00 py6.

[Mosepka(karmbposka): CHetimka Boabl

o rpadwiky

2504,40 py6.

3ameHa Bbikrtovatens n.Ne4 (varepvaril)

Mo mepe HeobxoamMmocm

35,00 py6.

3akpenreHre 6arkoHHOro BOAOOTTMBA C repMeTsaLyen npumbikaHui kB.60 (pabora) ,u.

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

3000,00 pyb.

3ameHa MHXeHEPHOro 000opYyAoBaHUS (MaTtepyasibl)

MocTosiHHO Npy NOAroToBKe K OTOMUTESNTbHOMY CE30HY

4512,00 py6.

YcraHoBka cBewrbHuKa n.Ne 1,2 (matepuyarl)

[Mpy NpoBeaeHn TeKyLLLEro peMoHTa

4256,00 py6.

YCner ABTOBbILLIKW, Y.

Mo mepe Heobxogmmoc

1900,00 py6.

OumcTka GankoHHbIX KO3bIPHKOB OT Haream 1 cHera (pabota)

o mepe BbisBNeHUs

13200,00 py6.

YcTaHoBka gosoauvka n.Nel (Matepvansi)

Mo mepe BbisBNEHUA



25.
26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NPETEH3UKU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

29.
30.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. m3MepeHna

HavmvieHoBaHe paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua naviepeHys
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTE BbIMNOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMocCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Kornn4yecTso NocTynyBLLIMX NPeTeH3ni
KornmyecTso ya0BNeTBOPEHHbIX NPETEH3UN

Kornvm4ecTso npeTeHsuin, B y10BMETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CymMma NpomraBeaeHHoro nepepacyeTa

1850,00 py6.

MoHTaxk BOAOOTIMBA KanerbHOro (Matepuaribl)

IMpy NpoBEeAEHUM TeKyLLLero peMoHTa

2520,00 py®.

Kocmemdeckuin pemoHT cTeH n.Net, 2, 3, 4 (matepuarsl + paborta), m.n.

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

72182,00 py6.

PemoHT rpy3osoro rmdira n.Ne4 (matepuyans + pabota)

Mo mepe BbisBNEHUA

61050,00 py®.

YcTaHoBKa 0. YacTel Ha NOymMBOYHbI BbiBog N.Ne1 (Matepuarbl)

Mo mepe HeobxoamMmocm

223,00 py6.

YcraHoBka 3amka n.Ne3,4 (matepuarb!)

Mo mepe HeobxoamMmocm

2222,00 py®.

YTenneHne KOMNoHHbI 1 CTeH kB. 109 (MaTtepuarb)

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLLEro PpeMOHTa

2075,00 py6.

TexHuyeckoe ocBuaeTensctBoBaHue oo n.Net,2,3,.4

ExxerogHo

14240,00 py6.

1
1

0

0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALIMA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJIbHbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopna):

lMepexopsiLLme OCTaTKN AEHEXHBIX
cpeacTs (Ha Hayarno nepvoaa):

3aporkeHHOCTL noTpebuTernei
(Ha Havaro nepvopna):

ABaHCOBble Nratexw NoTpeduTento
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexoasiLne ocTaTkn AEeHEXHbIX
cpencTs (Ha KoHeL, nepuoaa):

3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®6.
0,00 py®6.
0,00 py®6.
0,00 py®.

0,00 py®6.



NHDOPMALIUA O NPEAOOCTABJIEHHBbIX KOMMYHATIBbHbBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMA O HAITMYUWN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHANbBHbLIX YCITYT

47. Korm4yecTBO NOCTYNMBLLMX NPETEH3WI 0

48. KonvyecTBo yO0OBNETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KonniecTso npeTeHauii, B y0BIMETBOPEHA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npomnsBeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3uii noTpeduTensiM-aorvkHKam 57
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 0,00 py6.

NPETEH3MOHHO-UCKOBOI paboThbl



