ИНН: 5503253938 ОГРН: 1145543046406

ФОРМА 2.8 — ОТЧЁТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ДОГОВОРА УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ О ВЫПОЛНЕНИИ ТОВАРИЩЕСТВОМ, КООПЕРАТИВОМ СМЕТ ДОХОДОВ И РАСХОДОВ ПО АДРЕСУ:

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОМСК, УЛ. АМУРСКАЯ 21-Я, ДОМ 25

№ Наименование параметра	Значение
1. Дата заполнения/внесения изменений	20.03.2024
2. Дата начала отчётного периода	01.01.2023
3. Дата конца отчётного периода	31.12.2023

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТАХ ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

Nº	Наименование параметра	Значение
4.	Авансовые платежи потребителей (на начало периода):	0,00 py6.
5.	Переходящие остатки денежных средств (на начало периода):	291103,87 руб.
6.	Задолженность потребителей (на начало периода):	567163,27 py6.
7.	Начислено за услуги (работы) по содержанию и текущему ремонту, в том числе:	4329576,24 руб.
8.	- за содержание дома	3988007,29 руб.
9.	- за текущий ремонт	341568,95 py6.
10.	- за услуги управления	0,00 руб.
11.	Получено денежных средств, в т.ч.:	0,00 руб.
12.	- денежных средств от собственников/нанимателей помещений	4161025,08 руб.
13.	- целевых взносов от собственников/нанимателей помещений	0,00 руб.
14.	- субсидий	0,00 руб.
15.	- денежных средств от использования общего имущества	203520,00 руб.
16.	- прочие поступления	0,00 руб.
17.	Всего денежных средств с учетом остатков	4533096,24 руб.
18.	Авансовые платежи потребителей (на конец периода):	0,00 руб.
19.	Переходящие остатки денежных средств (на конец периода):	425090,84 руб.
20.	Задолженность потребителей (на конец периода):	735714,43 руб.

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ) ПО СОДЕРЖАНИЮ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ В ОТЧЕТНОМ ПЕРИОДЕ

Тек	Гекущий ремонт		
21.	Наименование работы	Текущий ремонт	
22.	Годовая фактическая стоимость работ (услуг)	194284,64 руб.	
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена Ламп в МОП	
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости	
25.	Единица измерения	-	
26.	Стоимость на ед. измерения	1296,60 pyб.	
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена патронов в МОП	
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере выявления	
25.	Единица измерения	-	
26.	Стоимость на ед. измерения	231,16 руб.	
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Завоз песка, тн.	

24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Ежегодно
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	3818,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена реле теплового (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере выявления
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	519,48 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Окраска бордюров, кг.
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Ежегодно
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	2550,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена пружины дверной п.№1(материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости
25.	Единица измерения	400.00 = 5
26.	Стоимость на ед. измерения	100,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Поверка(калибровка): Счетчика воды
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По графику
25.	Единица измерения	2504 40 m/s
23.	Стоимость на ед. измерения Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	2504,40 руб. Замена выключателя п.№4 (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости
25.	Единица измерения	
	Стоимость на ед. измерения	35,00 pyб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Закрепление балконного водоотлива с герметизацией примыканий кв.60 (работа) ,ч.
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	3000,00 pyб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена инженерного оборудования (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	4512,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Установка светильника п.№ 1,2 (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	
26. 23.	Стоимость на ед. измерения Наименование работы (услуги),	4256,00 руб. Услуги автовышки, ч.
24.	выполняемой в рамках указанного раздела Периодичность выполнения	По мере необходимости
	работ (оказания услуг)	
25. 26	Единица измерения	1900,00 py6.
	Стоимость на ед. измерения	
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела Периодичность выполнения	Очистка балконных козырьков от наледи и снега (работа)
24.	работ (оказания услуг)	По мере выявления
25.	Единица измерения	<u></u>
26. 23.	Стоимость на ед. измерения Наименование работы (услуги),	13200,00 руб. Установка доводчика п.№1 (материалы)
24.	выполняемой в рамках указанного раздела	По мере выявления
	работ (оказания услуг)	

25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	1850,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Монтаж водоотлива капельного (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	-
26.	Стоимость на ед. измерения	2520,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Косметический ремонт стен п.№1, 2, 3, 4 (материалы + работа), м.п.
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	72182,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Ремонт грузового лифта п.№4 (материалы + работа)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере выявления
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	61050,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Установка доп. частей на поливочный вывод п.№1 (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	223,00 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Установка замка п.№3,4 (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	2222,00 pyб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Утепление колонны и стен кв. 109 (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	2075,00 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Техническое освидетельствование лифтов п.№1,2,3,4
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Ежегодно
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	14240,00 pyб.

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ ПРЕТЕНЗИЙ ПО КАЧЕСТВУ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ОКАЗАННЫХ УСЛУГ)

27. Количество поступивших	претензий 1	
28. Количество удовлетворен	нных претензий 1	
29. Количество претензий, в которых отказано	удовлетворении 0	
30. Сумма произведенного п	ерерасчета 0,0	0 руб.

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕННЫМ КОММУНАЛЬНЫМ УСЛУГАМ

31.	Авансовые платежи потребителю (на начало периода):	0,00 руб.
32.	Переходящие остатки денежных средств (на начало периода):	0,00 руб.
33.	Задолженность потребителей (на начало периода):	0,00 руб.
34.	Авансовые платежи потребителю (на конец периода):	0,00 руб.
35.	Переходящие остатки денежных средств (на конец периода):	0,00 руб.
36.	Задолженность потребителей (на конец периода):	0,00 руб.

ИНФОРМАЦИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГАХ

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ ПРЕТЕНЗИЙ ПО КАЧЕСТВУ ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

47. Количество поступивших претензий	0
48. Количество удовлетворенных претензий	0
49. Количество претензий, в удовлетворении которых отказано	0
50. Сумма произведенного перерасчета	0,00 руб.

ИНФОРМАЦИЯ О ВЕДЕНИИ ПРЕТЕНЗИОННО-ИСКОВОЙ РАБОТЫ В ОТНОШЕНИИ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ-ДОЛЖНИКОВ

51. Направлено претензий потребителям-должникам	57
52. Направлено исковых заявлений	0
53. Получено денежных средств по результатам	0,00 pyб.